§ 2 zákona č. 526/1990 Sb. ve výši:

TDS (činnosti dle čl. II odst. 1 písm. A této smlouvy) 59.250,- Kč bez DPH

BOZP (činnosti dle čl. II odst. 1 písm. B této smlouvy) 29.250,- Kč bez DPH

Celková cena zajišťovaných činností dle této smlouvy
Cena celkem bez DPH 88.500,- Kč
(slovy: osmdesátosmtisícpětset korun českých)
DPH 21% 18.585,- Kč
Cena celkem s DPH 107.085,- Kč

V případě změny v počtu realizovaných stavebních akcí bude celková cena upravena (snížena) 
dodatkem o neprovedené činnosti vyplývající z této smlouvy.

2. Výše odměny je částka pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady příkaznika související